

---

# Holdingselskabet Dahl ApS

**CVR-nr.: 43738569**

Dalumvej 94  
5250 Odense SV

Årsrapport  
28. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Anne-Mette Dahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet Dahl ApS  
Dalumvej 94  
5250 Odense SV

CVR-nr.:            43738569  
Regnskabsår:    28/12/2022 - 31/12/2023

## **Ledelsesberetning**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.-15.505, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 28. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.505
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.505</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-15.505
<b>I alt</b>		<b>-15.505</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 24.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.495</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-15.505
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.495</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.495</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1